[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.04.2021 года

	№ 305

г. Никольск
О включении объектов движимого

имущества в реестр бесхозяйного

имущества Никольского муниципального района

В соответствии со статьей 226 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 33 Устава  Никольского муниципального района,  на основании акта № 1 от 02.03.2021,  администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по управлению  имуществом  администрации Никольского муниципального района:

1.1. включить в реестр бесхозяйного имущества Никольского муниципального района объекты движимого имущества согласно приложению к настоящему постановлению;

1.2. обеспечить прием - передачу бесхозяйного имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, в муниципальную собственность   Никольского муниципального района в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом  Н.В. Бревнову.

3. Настоящее постановление  вступает в силу  с даты подписания , подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nikolskreg.ru/ )
Руководитель  администрации

Никольского муниципального района                                                                   А.Н. Баданина

Приложение

к постановлению администрации

Никольского муниципального района

№ 305 от 22.04.2021г.

Объекты движимого имущества,

включаемые в Реестр бесхозяйного имущества

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Наименование населенного пункта с указанием адреса ориентира
	Краткая

характеристика

объекта

	1
	ЗКПТ-250кВА «Дом ветеранов»
	Вологодская обл.

г.Никольск около здания  ул.Заводская д.7
	Год ввода в эксплуатацию 2000

Марка провода/тип, мощность тр-ра- 250 кВА

Фактическое состояние, % износа-

Удовлетворительное, 70%

	2
	КПТ-63 кВА «Пост ДПС»
	Вологодская обл., Никольский р-он,

232 км а-д Урень-Шарья-Никольск-Ширяево
	Год ввода в эксплуатацию 2001

Марка провода/тип, мощность тр-ра- 63 кВА

Фактическое состояние, % износа-

Хорошее, 40%

	3
	КПТ400 кВА «Агрострой»

	Вологодская обл,

г.Никольск  около здания ул.Заводская д.11
	Год ввода в эксплуатацию 1983

Марка провода/тип, мощность тр-ра- 400 кВА

Фактическое состояние, % износа-

Неудовлетворительное, 90%

	4
	ВЛ-0,4 кВ от КТП-250 кВА «Дом ветеранов»
	Вологодская обл.

г.Никольск   ул.Заводская
	Год ввода в эксплуатацию 2000

Марка провода/тип – А-35

3 ж/б

Фактическое состояние, % износа-

Удовлетворительное, 50%

_2147483647.doc
[image: image1.png]